Se afecta a 2 parcelas, una a la altura del enlace de Meira, cuyo objetivo es restituirla, y otra a la 

altura del P.K. 4+800 de la AG-46, sin generarse expropiaciones en ninguno de los dos casos. 

Control y seguimiento ambiental de las obras. 

El valor total del control y seguimiento ambiental de las obras en el tramo de actuación es de TRECE 

MIL CINCUENTA EUROS (13.050 €). 

Plazo 

El plazo para la ejecución de las obras será de 12 meses. 

Presupuestos 

• El Presupuesto Base de Licitación asciende a TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA 

Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y SIETE 

CÉNTIMOS (3.832.799,57 €).